REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATII LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku™. Tel, 0800 9999, Fax. D42 228-316, Website: www. hidaa.gov.al
DEKLARATIE e 06868 |
E INTERESAVE PRIVATE dheviti - ) | |
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij. bashkéshortit/es dhe té
femijeéve .madhore, né bazé & Ligjit nr. 9049 daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare ¢ (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ inleresave né ushtrimn e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyvruara né ligjin 9473, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

ko

AUTORIZIM
PER I\ONTROLLE\ E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atidsia Mbiemui
EMILJANO SHEZAIT RULI
Funksioni

GJYQTAR

Tustitucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQLESOR SHKODIER

Data e emérimit né Data ¢ dbrb’zimit té
funksionin qé kryen deklaratés
TETOR 2006 Q9.

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t& ligjit nr.9307, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
nfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
torizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé té verifikojné

au

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time, té bashkéshortit /es dhe te&’]
femijéve madhoré '
Deklaroj se (¢ (/fzéfmf ¢ pasqyruara prej ineje né Kétg dokunment Nénshkrimi

Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé & nuk Eshté ¢ vérieie. [/ 7

Comilramd |
o ——




REPUBLIKA E SHQIPERIST
INSPEKTORATI 1 LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hotlésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ng: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé (& dokumenteve vierén q@ kent shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do loj pasurie, t€ paluajtshme dhe té tuajtshme, likuiditete, (8 regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga dellarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yiera me shifra dhe me fjalé né %

(1 Kontrate  Shitje ¢ pa;urise se fugjtishme(automijet tip | 10.000(dhjete mije) Euro. ~150% te |
Volkswagen Passal) me  pale shitese Emiljano  Ruli, vleres.
Vildana Ruli, me pale blerese ||| GKcNNEEEE
_ kol. date 30.12.2011, me ¢num
10.000(dhjete mije) Euro.

. , : . = T . ]
2 | Kontrate Shitblerje e pasurise se Juajtshmelautomjet tip | 7.000(shtate mije) Euro. 50% te
Daumnler Cln\slm) me pale shitesd &, me pale vleres.

blerese m}llcmo Ruli, me _
date 05.03.201 1, me ¢mim 7.000(shtate mije) Furo.

Kontrate shitje e pasurise se paluajishme, mem 150.000(njeqind ¢ pesedhjete | 2/60 -

dhe IO date 10.02.2011. me pale shitese | mije) Euro. | tat 1
Trashegimiaret e familjes krahas | I lakojne
tyre(bashkeshorija Vildana Ruli si bashkepronare). pale | bashke
blerese _ me seli ne Vore, Tirane, shortes
per pasurine me siperfage 10.000(dhjete mije) m2, ¢ sipas
ndodhur ne Durres, me nr. pasugie, me ¢mim marrev
csembedhjete) Euro per m?2. : eshjes
me

vellain

|
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plotésoni né fotokopje (& tij. (_{ J ko { [ ra
- ;fj'k

T¢ plotesoher nga vrtar Poriodik Fetor ™ D



L
REPUBLIKA £ SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PURLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga osc pjesémarrja Shuma e té ardhurave té
né borde, komisione e ¢do angazhim e vepr imtai tjettr qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhore. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, dhjetor té vitit te deklarimit
objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e {me shifra dhe me fjalé).
_angazhimit. :
| Paga e perfituar nga pozicioni Giyqtar ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor | 1.063.301(nje milion e
Shkoder, ne vlere bruto 1.063.301, ne viere neto ne vai 821.580. . giashtedhjete e tre mije e

| treqind e nje Leke (paga
bruto ne vit), dhe
821.580(teteqind e njezete e
nie mije e peseqind €
tetedhjete) leke(paga neto ne

. | Vi)
Paga e bashkeshortes, pozigioni Drejtoreshe ¢ Departamentit te ' 80.000(tetedhjete mije Leke
Kartonit Jeshil, prane SIGAL sh.a |, 80.000(teiedhjete mije Leke ne : ne muaj)paga bruto dhe pas

muajjpaga bruto dhe pas dates 01.12.2011, 100.000(njeqind mije) leke | dates 01.12.2011,

ne muaj{paga bruto). 100.000(njegind mije) leke
| ne muaj(paga bruto).

Bonus 1 perfituar nga bashkesho t;’l nga Umiversity OF New York | 1.675.00(nje mije e

Tirana shpk, me pushkl i ‘paid amou m or LL M i gijflshteqind ¢ shtatedhjete e

' pese) Luro.

| | |

Kthim primi per sigurim jete dhe shendeti Vildana Ruli pas mbylljes 57.244.44(pesedhjete

dyzete e kater) Leke
dyzete e kater gindarka.

Kthim primi per sigurim jete dhe shendeti Vildana Rul; pdS nb\H -sww:“;_i.600.00(11‘idh_j(~:te e T;é

se aedise v mife ¢ gashte gind) Leke. |

Kthim primi per sigunim jete dhe shendell Vildana Ruli pas mbyll;cs 10.722.60(dhjete ?Ue e

se kredise ng; | shtate gind e njezete e dy) '
P Leke e gjashte  dhjete
' gindarka J
i i\h_
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

- DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Hziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit (€ deklavimit, sy dhe detyrimet e lindura nga zyrtarl gjaté vitit (€
deklarimit.

o T8 dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime {inanciare (€ pasqyrohen né {leten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazg.
Pér kredit€ bankare shumén totale (principal +

Shuma e shlver nga
deklarimi i méparshém
deri ng 31 dhjetor (€ vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
Kontrate kredie bankare dhe hipoteke, me-

- prot.dhe ny NNGCG_—_—_—— - 7/02/2010 me |

| kredidhenes RAIFFEISEN BANK. ne vlere
| 2.000.000(dy milion Leke}, me gelfim shlyerjen ¢
i huase se marre sipas konirates se huuse me

| I ()7 /2 20009,
| nga J’?Hudh@ne— per blerje upur Tament
i banimi, me afat 180 muaj, interesi 12.21%, me kest

mujor 24.274.23 Leke, e mbyllur ne daten
, nepermjet Huase se dhene nga

1 26.09.2011

i

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té

~deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)
Punc:]}ah interes

shiver nga
22010, den

| Shuma e
Lla[n 26

- ne daten e mbylljes
| 26.09.2011 ne total

242631 {dygind e dyzet
e dy mije e gjashteqind
e tridhjete e nje Leke).

date

‘:Kontra‘fe Huaje _ kol.

11.01.2010, Huadhenes
| Buamarres ~ EMILJANO RULL  nre  vlere |
1 2.000.000(dy milion Leke), me afat G6(gjashte)
" viecar, me gellim shlyerjen e huase se marre sipas
J Kontrates se huase i

' kol. Date 07.12.2009, nga huac memb_

| per blerje apartament banimi,

i

| Hua ekzistuese pa afat e dhene nga babai
J Crimouns oo, DE velren 3.000.000(tre milion) |
| me qel im blerjen e apartamentt te banimit.

\C‘I

Kontrate Huaje verbale ndermjet Huadhenes

_(dq}a i bashkeshories) ortak i vetem
he admunstator | |

' Huamarres Vildana Ruli, ne vlere 1.980.000(nje |
'milion e nenteqind e tetedhjete mije Leke), me
| qellim shlyerje e kredise se marre me  Kontrate
| kredie bankare dhe hipoteke. mclEEM prot.dhe
‘ W (ate  27/02/2010  me kredidhenes
RAIFFEISEN BANK, ne wviers 2.000.000(dy
tmilion Leke), pa afat e bere nepermjet transfertes

Nuk eghie shiver asnje
shume,

(1,922,842, 31(nje

milion e nente qind e
njezel e dy mije ¢ tete
gind ¢ «dyzete e dy
Leke e tridhjete e nje
gindarka) deri ne daten |

26092011  dhe pas
kesaj date eshte
O(zero)Leke(past eshte
shiyer kredia). i
' Detvrimi ekzistues |
2.000.000(dy  milion
Leke).

|

|

|

 T3.000.000(tre ImToiT;

leke.

L_

1.980.000(nje milion e
nenteqind ¢ tetedhjete
mije Leke).

|
5
|
|
|
|
|
5
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"I dhénat pér personat fiziké e juridiké, dul\u, pérfshiré edhe pusonm e besuar, q& rezultojné ¢ lidhur me
zyrtarin qé mbart detyrimin pér deklarim

Emér, Atési, Mbiemér i Lidiija me
personit  fizik dhe /ose deklaruesin
emértimi i personit juridik

Lloji i interesave private, vendndodhja e tyre.

| Vildana Salih Ruli Bashkeshorte

| 1. Bashkepronare 50% mbi autoveturen tip Daiml ClCthsk:‘r—;
2. Bashkepronare 30% ne apartamentin e porositur sipas
kontrates JJiF prot. Date 12.11.2009, 3. - Bashkepronare |
50% ne huane e marre nga Babai '
4. Pronare ne 100%. te apartamentit te porositur sipas
Kontrates se sipermarrjes me n —— M Lol
Date 03.09.2010, me Investitor Shogeria »
porosites  Vildana Ruli, e perfituar nga Kontrata e |
Sipermarrjes me pale sipermarrese: Shogeria ., me |

pale porosilese Trashegimtaret ¢ familjes L ;
tyre(bashkeshortja Vildana Ruli si bashkepronare) me &
rep. he N -|. Daie 04.05.2010, duke perfituar
apartament me sip.119m2, e cila i zbitet nga pjesa takuese ne
{shatin turistik(sipas percaktimit ne kontratat ¢ mesiperme).

5. Bashkepronare ne 1/60 pjese e perfituar sipas Kontrates se
Sipermarries me pale sipermarrese Shogeria . me
pale porositese Trashegimtavet e familjes krahas
(vre(bashkeshortja Viidana Ruli si bashkepronare) me

ep. Ul . Dac 04052000, ku i vihet ne
dispozicion  Shogerise nie siperfage prej 60.000
m2. per ndertim fshati tristik, perkundrejt Kalimit ne pronesi
re pronareve te truallit, te 30% te ndertimit.

6. Pronare ne 1/60 pjese te pasurise me siperfage 1.404.150 m2
she siperfages pre) 780.000 m2, ¢ ndodhur ne

Durres.

7. Bashkepronare

e D

50% ne huane e marre sipas Kontrates me

kol. date 11.01.2010, me huadhenes |

|
! !!as-mep:'onare JIIIA, ne Huane ¢ marre nga Huadhenes

T o 0 bushkeshortes) ortak 1 vetem  dhe |
ag

Ruli, ne viere 1.980.000(nje milion e nentegind e tetedhjete
mije Leke) me gellim shlyerje ¢ kredise se marre me Kontrate
kredic bankare dhe hipoteke, me NECGEGG——
date 27/02/2010 me kredidhenes RAIFFEISEN BANK, ne
vlere 2.000.000(dv mition Leke), pa afat. I

Fé plotésohet nga zvrtari
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Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri 1é regjistruar
vecmas, 1 cilét:

e kané plotésuar formularin e deklarimit
nuk e kané plotésuar formualarin ¢ dekiarimiic [

Emri, Mbiemri, Népshkrimi_
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE )N_r_. Indeksi WT
E INTERESAVE PRIVATE LIRS

E pjesétaréve t€ familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas nga ¢do

anétar i familjes,

Shtetasi/sja VILDANA SALIH RULI |, bashkéshort/e ]
Emér, atési, mbiemeyr fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémije madhoré t€ ndaré nga prindérit O

e subjektit EMILJANO SHEZAT RULI, GJYQTAR.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé (€ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9307, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t€ Interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontroflit té Pasurive dhe personat e
autorizoar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhiénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshié e vérreté

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi f
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE

PASURITE E PALUAJTSHME
L PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lHojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokurmentacionin gé
dispononi, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar ape pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té
cdo lloj pasurie, t¢ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit,

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me {jalé Pjesa
. né %
[ . . T s s T I ; =% - ~
| 1 Kontrate Shitie e pasurise se Tuajishme(automjet tip [ 10.000(dhjete mije} Euro. 50% tej
Volkswagen Passat) me pale shitese Emiljano  Ruli, ‘ vleres.

Vildana Ruli, me pale bleres

I (o c 30.12.201). me omim
10.000(dhjete mije) Euro, !

2 | Kontrate Shitblerje e pasurise se luajtshmefautomjet tip | 7.000(shtate mije) Euro. 50% te
Daimier Chrysler) me pale_shitese m e paie v]eres.
bierese Emiljano Ruli, e NN,
date 05.03.2011, me ¢mim 7.000(shtate nuije) Euro. | }
Kontrate shitje e pasurise se palua_jlshmcn_), | 150.000(njeqind e pesedhjete | 2/60 —
dhe R dace 10022011, me pale shiese | mie) Euro. sipas
Trashegimtaret ¢ familjes ¢ L, krahas (yre(bashkeshorja marrev
Vildana Ruli si bashkepronare). pale blerese Shoqeria | eshjes |

W :scmbedhjete) Euro per m?2. ‘

/ me seh ne Vore. Tirane. per pasurine me me
siperfage 10.000(dhjgig e . e ndodhur ne Lualez | vellain
Durres,  me  nr. pasurie.  mc¢ o ¢mim

;
1

Emri, Mbiemri, Nénshkeimj 1/
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Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdon t€ plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA [ SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARIL
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDBURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtaric q¢ ka sjellé
t€ ardhura, emértimi i institucionit, I organizatés apo i aklivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave t& krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit t& né leké apo né valuté
deklarimit (me shifra dhe me tjalé).
| Paga e perfituar nga bashkeshorti(deklaruesipozicioni Gjvquarne | 1.063.301(nje milion e |
| Gjykaten e Rrethit Givgesor Shkoder, ne viere bruto 1.063.301. + gjashtedhjete e tre mije e treqind |

' e nje Leke (paga bruto ne vit), |
| dhe §21.580(teteqind e njezete e '
| | nje mije ¢ peseqind E tetedhjete)
5 } leke(paga neto ne vit). |

' viere neto ne vit 821,380,

! Paga e perfituar, pozicioni Drejtoreshe ¢ Dr.pansn wentit te kartonit . | SOlﬁJ@(;treledhjete mije Lekene |
- Jeshil prane SIGAL sh.a, 80.000(ietedhjele mije J_,(.l\h, ne muajjpaga | muaj) paga bruto dhe pas dates ‘
bruto dhe pas dates 01122011, 100. 000 (jegind mije) leke ne [ 01.12.2011, 100.000(njeqind

| muaj(paga bruto) ' mije) leke ne muaj(paga bruto). !

- Bonus i perfituar nga bashlxeshonn nga Un \/elSlf\ Of New le\ - 1.675.00(nje mije e gjashieqind {

- Tirana shpk, me pershig Mo | e shtatedhjete e pese) Euro.

l 2009.2010, me referen

L - Kthim primi per sicurim jete dhe shendeti Vildana Rubl pas - 57.244 44(pesedhjete e shiate
.’ mbylljes se kredi&_ - mije e dyagind e dyzete ¢ kater)
} 06.10.2011. Leke e dyzete e kater qindarka. |

| - 31.600.00(widhjete e nje mije e |
| - Kthim prnimi per sigurim jete dhe shendett Vildana Ruli pas giashte qind) Leke. l

 mbylijes se kredig :
‘| 10.722.60(dhjete mije ¢ shtate

 07.10.2011.
| mbylljes se kredise nga gind e njezete e dy) Leke e
 07.10.2011. | gjashte dhjete qindarka.

I - Kthim primi per sigurim jete dhe shendeti Vildana Ruli pas

__Emri, Mbiemuyi, Nénshkrimi
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LV ‘ "J\bj_)kt_j fsiu‘..,/:u'-

Te plotésoher nga preseiars | families e pasuri vegn



e T¢ dhénat pér emra personash ndzj i€

DETYRIMET FINANC -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

NCIARE b

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi.

huamarrje, detyr

im pér studime c¢tj.) g€

ekzistojné brenda dhe jashié vendil. 1€ mbetura ende pa v shlver nga deklarimi 1 meparshém deri ng 31
dhietor & vitit 1€ deklarumit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitt te deklarimit..

ruajtur konfidencialitetin & tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén
totale né leké apo né valuté, datén c fillimit dhe t&€ mbarimit (&

detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dbe interesin-bazé.
Pér kredité bankare shumén totale (principal + interes),
kobézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

ciléve kem deryrime fnanciare € pasgyrohen né fleten nr.i

Shuma e shiyer
nga deklarimi i
méparshém deri né
31 dhjetor té vitit
té deklarinit

(me shifra dhe me
fiald)

2, pér (&

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shtyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

Kountrate kredie bankare dhe hipoteke. me nr. rot.dhe
B | care 27/02/2010 me kredidhenes RAIFFEISEN

BANK, ne vlere 2.000.000(dy milion Leke). me gellim shilverien
e huase se marre sipas kontrales se hucse e — the
07 22009 nga huadienes R )

i Blerie apartament banimi, me afat 180 muaj. interesi 12.21%
7 } i )
3 Leke, e mbyllur ne daten 26.09.2011

me kest mujor 24.274 .2
nepermjet Huase se dhene ng

I 1 lcren

1.980.00(

Shuma e shlver nga
data 26.12.2010
deri ne daten e

{ mbylljes

[ 26092011 ne total |
24263 H(dygind e
dyzete dy mijee
orashteqind e
ridhjete e nje

S |

1,922,342 2 1 (nie milion e
nente gqind e njezet e dy

mije e tete qind e dyzete e |

dy Leke e tridhjete e nje

i qindarka) deri ne daten

26.09.2011 dhe pas kesaj
date eshte
O(zero)Leke(pasi eshte

- shlyer kredia).

Leke).
Keontrate Huaje dhe N . 11012010, Nuk eshte shlver |
Huadhenes Huamarres  EMILJANO | asnje shume. '\

 RULL ne vlere 2. 000 000(dy milion Leke), me afat 6(gjashte)
| vjecar. me gellim shlyerjen ¢ huase se marre

huase me_ Dare 07
huadhene_ per blerje apartament hanimi.

sipas kontrales se
71322009,

nea

Detvrimi ekzistues
2.000.000 (dy mition
Leke).

Hua ekzistuese pa afat e dhene nuzt babai i bashkeshortit
ne vieren 3
blerjen e apartamentit te banimit.

| Kontrate Huaje verbale ndermjet Huadhcn_
{(daja | bushkeshortes) ortak @ vetem dhe administrator 1 Farmaci

(I | uamares
1.980.000(nje milion ¢ nenteqind ¢ tetedhjcle mije 1.eke)
qellim shlyerje e kredise se marre me  Kontrate kredie bankare

dhe hipoteke, INGTcTNTNTNGNGEEEEE . - 7022010 e

Vildana  Rul.

ne

3.000.000(tre milion) leke, me geliim |

viere

3.000.000(tre milien)
leke.

me

kredidhenes RAIFFEISEN BANK. ne viere 2.000.000(dy lmimn ‘
Leke), pa afat e bere nepermjet transferes bankave nga Numrt |

ft/r

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

gk | |

1.980.00G(nje milion e
nenteqind e tetedhjete

| mije Lehe).
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